

4 Stars ApS
CVR-nr. 33 06 77 98

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2014.

Carsten Jalk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

4 Stars ApS
Liseborg Bakke 25
8800 Viborg

CVR-nr.: 33 06 77 98
Stiftet: 17. juli 2010
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2012 - 30. september 2013

Direktion

Dan Laursen

Revisor

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i drift af cafe og restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2012 - 30. september 2013, udviser et resultat på 6.760 kr. mod -174.077 kr. i 2011/12. Balancen udviser en egenkapital på -116.028 kr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har på statusdagen tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen kan reetableres via egen indtjening.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	2.948.867	2.511.883
3 Personaleomkostninger	-2.557.470	-2.273.546
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-306.316</u>	<u>-354.510</u>
Driftsresultat	85.081	-116.173
Finansielle indtægter	48.000	0
Finansielle omkostninger	<u>-113.321</u>	<u>-110.904</u>
Resultat før skat	19.760	-227.077
4 Skat af årets resultat	<u>-13.000</u>	<u>53.000</u>
Årets resultat	<u>6.760</u>	<u>-174.077</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.760	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-174.077</u>
Disponeret i alt	<u>6.760</u>	<u>-174.077</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	438.200	500.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>438.200</u>	<u>500.800</u>
6 Indretning lejede lokaler	409.030	507.513
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	445.220	442.309
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>854.250</u>	<u>949.822</u>
Andre tilgodehavender	0	19.058
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.058</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.292.450</u>	<u>1.469.680</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	112.111	93.742
Varebeholdninger i alt	<u>112.111</u>	<u>93.742</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.386	89.889
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.000	15.000
7 Udskudt skatteaktiv	151.000	164.000
Andre tilgodehavender	62.007	14.642
Tilgodehavender i alt	<u>478.393</u>	<u>283.531</u>
Likvide beholdninger	<u>2.700</u>	<u>2.700</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>593.204</u>	<u>379.973</u>
Aktiver i alt	<u>1.885.654</u>	<u>1.849.653</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	400.000	400.000
8 Overført resultat	-516.028	-522.789
Egenkapital i alt	-116.028	-122.789
Gældsforpligtelser		
Gældsbrief	36.000	180.000
Gæld til pengeinstitut	257.851	362.070
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	293.851	542.070
Kortfristet del af langfristet gæld	272.000	308.000
Gæld til pengeinstitut	333.787	213.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.242	132.043
Anden gæld	1.040.802	777.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.707.831	1.430.372
Gældsforpligtelser i alt	2.001.682	1.972.442
Passiver i alt	1.885.654	1.849.653

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har på statusdagen tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at anpartskapitalen kan reableres via egen indtjening.

2. Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.291.855	2.082.523
Pensioner	134.085	114.270
Andre omkostninger til social sikring	33.210	27.000
Personaleomkostninger i øvrigt	98.320	49.753
	<u>2.557.470</u>	<u>2.273.546</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	10.000	-53.000
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 24,5%	3.000	0
	<u>13.000</u>	<u>-53.000</u>
5. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>626.000</u>
Kostpris ultimo		<u>626.000</u>
Afskrivninger primo		125.200
Årets afskrivninger		<u>62.600</u>
Afskrivninger ultimo		<u>187.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>438.200</u>

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	689.372	738.602
Tilgang	0	132.615
Kostpris ultimo	689.372	871.217
Afskrivninger primo	181.859	296.293
Årets afskrivninger	98.483	129.704
Afskrivninger ultimo	280.342	425.997
Regnskabsmæssig værdi ultimo	409.030	445.220
	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>

7. Udskudt skatteaktiv

Udskudt skatteaktiv primo	164.000	111.000
Udskudt skat af årets resultat	-10.000	53.000
Regulering af udskudt skat pga. sænket selskabsskat	-3.000	0
	151.000	164.000

8. Overført resultat

Overført resultat primo	-522.788	-348.712
Årets overførte overskud eller underskud	6.760	-174.077
	-516.028	-522.789

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2013</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2012</u>
Gældsbev	144.000	0	180.000	372.000
Gæld til pengeinstitut	128.000	0	385.851	478.070
	272.000	0	565.851	850.070

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 720 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	438 tkr.
Driftsmateriel og inventar	445 tkr.
Varebeholdninger	112 tkr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	250 tkr.

Selskabets pengeinstitut har stillet husleje garanti på 212 tkr.